香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而

產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DONGFENG MOTOR GROUP COMPANY LIMITED*

東風汽車集團股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號: 489)

關連交易

進一步公告

茲提述東風汽車集團股份有限公司（「本公司」）於二零一三年十二月五日發表

之關連交易公告，與雷諾合資合作公告。

由於疏忽錯漏，本公司現進一步披露以下資訊。

註冊資本

依照合資經營合同，本公司和雷諾組建合資公司（東風雷諾）。合資公司註冊資

本為約47.06億元人民幣。自營業執照日起，本公司應持有合資公司註冊資本的

百分之五十（50%），雷諾應持有合資公司註冊資本的百分之五十（50%）。

承董事會命

董事長

徐平

中國武漢，二零一三年十二月五日

於本公告公佈之日，本公司的執行董事為徐平先生、朱福壽先生、李紹燭先生，
本公司的非執行董事為童東城先生、歐陽潔先生、劉衛東先生及周強先生，以及
本公司的獨立非執行董事為馬之庚先生、張曉鐵先生、曹興和先生及陳雲飛先生。